
 
Uchwała Nr 6/2015 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie delegowania członków Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. w sprawie 
upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1 .  

 

 Deleguje się p. Bogdana Wajdę oraz p. Adama Wronę do udziału w spotkaniu dot. 
wyjaśnienia wątpliwości związanych z ustaleniem lokalizacji inwestycji celu publicznego pn.: 
„Budowa parkingu typu „Parkuj i Jedź” pod nazwą Mały Płaszów…”, które odbędzie się   
w dniu 09.04.2015r. w sali sesyjnej, IIp. , Rynek Podgórski 1.  

 

§ 2 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z pismem Wydziału Architektury  
i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.493.2014.WKA z dnia 01.04.2015 r.  

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 


